
VZOR PODKLADU PRO ZADÁNÍ KVALIFIKAČNÍ PRÁCE STUDENTA 

KATEDRA REGIONÁLNÍHO ROZVOJE A VEŘEJNÉ SPRÁVY 
 

Studijní program: Regionální rozvoj a veřejná správa  

Forma studia: Prezenční/Kombinovaná  

Specializace/kombinace: Regionální rozvoj a veřejná 

správa (XXXXXX) 
 

Podklad pro zadaní BAKALÁŘSKÉ/DIPLOMOVÉ práce studenta 
 

Jméno a příjmení: Alena POKUSNÁ  

Osobní číslo:  S2XXXX 

 
Téma práce:  Název bakalářské/diplomové práce v češtině, např.: 

Komparativní analýza územních plánů obcí …  

 
Téma práce anglicky: Název bakalářské/diplomové práce v angličtině, např.: 

Comparative analysis of the land use plans … 
 
Vedoucí práce:   doc. Ing. Marek Novotný, Ph.D. 

Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
 

Zásady pro vypracovaní: 

Jeden ucelený souvislý odstavec, který musí obsahovat: 1) cíl práce, 2) metodologii a 3) zdroje. 

Cílem práce je navrhnout úpravy územních plánů v oblasti ... 
 
Seznam doporučené literatury: 

Nutné dodržovat abecední pořadí a citační manuál FSE UJEP (příloha č.3 směrnice děkana č. 4/2022), např.: 

Ježek, J. (2017). Strategické plánování obcí a měst – quo vadis? Urbanismus a územní rozvoj, 20(5), 31-37. 

Slach, O., Rumpel, P. a Koutský, J. (2013). Profilace měkkých faktorů regionálního rozvoje. Ostrava: Accendo. 

Ústav územního rozvoje. (2023). Slovník územního rozvoje. Dostupné 19. 3. 2023 z: https://www.uur.cz/uzemni-planovani/slovnik-
uzemniho-rozvoje/slovnik-ur/ 

Příklady citací dalších zdrojů jsou dostupné v citačním manuálu FSE UJEP. 

Povinný počet zdrojů:  bakalářská práce 3 až 5, 

diplomová práce 5 až 7 (minimálně jeden zdroj musí být zahraniční). 
 
Podpis studenta:          Datum: 
 
Podpis vedoucího práce:         Datum: 
 
Podpis garanta st. programu:        Datum: 
 
Poznámky: 

1)  Podklad pro zadání kvalifikační práce musí vždy být vygenerovaný systémem STAG. 

2)  Červený text se do podkladu nepíše. 

3)  Podklad podepsaný studentem a vedoucím práce se odevzdává sekretářce KRRVS (p. Havránková, kancelář MO-415). 

UNIVERZITA JANA EVANGELISTY PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM 

Fakulta sociálně ekonomická 

Akademický rok: 202X/202X 

https://www.uur.cz/uzemni-planovani/slovnik-uzemniho-rozvoje/slovnik-ur/
https://www.uur.cz/uzemni-planovani/slovnik-uzemniho-rozvoje/slovnik-ur/

